
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

31 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 211

⌐ ¬
Про присвоєння адреси об’єкту
нерухомого майна: площа Воло-
димира Великого, буд. 3, прим. 59

Розглянувши заяву директора товариства з обмеженою відповідаль-
ністю «ЗЛАГОДА» Матевицької Тамари Михайлівни від 23.08.2022 № 856695
щодо присвоєння адреси нежитловому приміщенню, вбудованому в перший
поверх 4-поверхового житлового будинку, розташованому за адресою: Дніпро-
петровська область, місто Кривий Ріг, площа Володимира Великого, будинок 3
та пакет документів до неї, в тому числі копії: договору купівлі-продажу
приміщення, що орендувало закрите акціонерне товариство «ЗЛАГОДА»
за адресою: 324036, м. Кривий Ріг, пл. Артема, 3 (загальна площа - 168,4 кв. м)
від 20 грудня 1995 року, зареєстрованого Першою Криворізькою державною
нотаріальною конторою за № 1-5889; свідоцтва про власність від 20 жовтня
1999 року, виданого Фондом комунальної власності міста Криворізької міської
ради Дніпропетровської області; технічного паспорта на групу нежитлових
приміщень № б/н від 16 серпня 2022 року та повідомлення щодо необхідності
присвоєння адреси, виготовлені фізичною особою-підприємцем Щічко Наталею
Вікторівною; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самовря-
дування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та
житлово-комунального господарства України від 26. 07. 2018 № 186 «Про
внесення змін до Інструкції про порядок проведення технічної інвентаризації
об’єктів нерухомого майна», розпорядженням голови обласної державної
адміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у
населених пунктах області», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, площа
Володимира Великого, будинок 3, приміщення 59 групі нежитлових приміщень
загальною площею 168,4 м² (товариство з обмеженою відповідальністю
«ЗЛАГОДА»).



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


